
２０１２年１１月

お客様各位

Ｐ Ｓ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

日本パレットプール株式会社

製品納入時のパレット返却のお願い

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴社へ製品をお届けする際に使用しているパレットで、本体側面に「日本パレットプール」と表示されているもの

は、日本パレットプール㈱のレンタルパレットを使用しているものです。製品をご使用いただいた後は、速やかに

日本パレットプール㈱へご返却をお願いいたします。

使用後のパレットのご返却について、下記の通りご案内申し上げますので、ご理解とご協力をいただきたくお願い

申し上げます。

敬具

記

１． ご返却の方法

   製品納入に使用しているパレットは製品使用後、ご返却をお願いいたします。

   本体側面に「日本パレットプール」「ＮＰＰ」と表示されているパレットは、下記連絡先に回収依頼をお願いいた

します。日本パレットプール㈱の指定物流会社が回収にお伺いさせていただきます。

２． 製品納入後のパレットご使用期間

   お客様に製品を納入後パレットが空くまで、概ね１週間と想定しております。お客様での再利用や使用期間

の大幅な延長がある場合には、日本パレットプール㈱にご相談をお願いいたします。

３． 日本パレットプール㈱からの回収のお願いについて

   当該パレットの回収について日本パレットプール㈱よりご返却のお願い等、させていただく場合もありますの

で、ご対応いただきたくお願いいたします。またご担当の方々への周知につきましても合わせてお願いいた

します。

４． 日本パレットプール㈱の連絡先

   回収専用フリーダイヤル（全国共通）  ０１２０－２１－８０１０

   北海道支店 ０１１－２２１－０９９０  東北支店 ０２２－２６６－６８７６  新潟支店 ０２５－２４３－８６８１

   宇都宮支店 ０２８－６８７－１００７  水戸支店 ０２９９－４５－８３７３  埼玉支店 ０４８－５８３－４９６２

   関東支店  ０３－３４３５－８０１０  中部支店 ０５２－４５１－１９８１  北陸支店 ０７６－２２４－１４４１

   関西支店  ０６－６３７３－０１８０  岡山支店 ０８６－２３３－５５５８  広島支店 ０８２－２４３－７６１０

   四国支店  ０８７－８６２－４５６１  福岡支店 ０９２－２８１－５５４１  南九州支店 ０９８２－３１－２２９４

   本社運用部 ０６－６３７３－３２３１

   尚、既にお客様と日本パレットプール㈱上記支店との連絡がなされている場合には、現行通りの支店へご連

絡をお願いいたします。

以上


